XG1 Series
16+Gbps 対応 0.5mm ピッチ スタッキングコネクタ
Nov. 2016 ③
A
pr
.1
.2
02

0.20.15
B
6.
2
6.
9
A
D0.
7
P=0.5
C
φ1 φ1.4
C1
.5
製品番号 HRS No. 極数 A B C D n
XG1-52S-SV（注） － 52 20.8 19.09 13 5.95 26
XG1-78S-SV（注） － 78 27.8 26.09 20 5.95 39
XG1-78S-SV-2H 624-0008-1 00 78 27.8 26.09 20 7.95 39
XG1-78S-SV-3H 624-0009-4 00 78 27.8 26.09 20 8.95 39
XG1-104S-SV（注） － 104 34.8 33.09 27 5.95 52
XG1-130S-SV 624-0001-2 00 130 41.8 40.09 34 5.95 65
XG1-130S-SV-2H 624-0010-3 00 130 41.8 40.09 34 7.95 65
XG1-130S-SV-3H（注） － 130 41.8 40.09 34 8.95 65
XG1-156S-SV（注） － 156 51.8 50.09 44 5.95 78
XG1-208S-SV（注） － 208 65.8 64.09 58 5.95 104
XG1-260S-SV 624-0002-5 00 260 79.8 78.09 72 5.95 130
単位：mm
（注）ご検討を頂く際には、 弊社営業担当までご連絡ください。
A
pr

. A
ll
R
ig
ht
s
R
es
er
ve
d.
10
XG1 Series/16+Gbps 対応 0.5mm ピッチ スタッキングコネクタ
プラグ
製品番号 HRS No. 極数（グランド端子） A B C D n
XG1-52P/12-20H-SV（注） － 52（12） 20.8 19.09 13
18.25
26
XG1-78P/18-20H-SV（注） － 78（18） 27.8 26.09 20 39
XG1-104P/24-20H-SV（注） － 104（24） 34.8 33.09 27 52
XG1-130P/30-20H-SV 624-0200-9 00 130（30） 41.8 40.09 34 65
XG1-156P/36-20H-SV（注） － 156（36） 51.8 50.09 44 78
XG1-208P/48-20H-SV（注） － 208（48） 65.8 64.09 58 104
XG1-260P/60-20H-SV 624-0201-1 00 260（60） 79.8 78.09 72 130
単位：mm
（注）ご検討を頂く際には、 弊社営業担当までご連絡ください。
● 極数 ： 52～130
a1 a2 a(n)

C1
.5
● 極数 ： 156～260
a1 a2
b2b1 b(n)
a(n)
A
6.
2
B
4.
55
C1
.5
製品番号 HRS No. 極数（グランド端子） A B n
XG1-52P/12-30H（注） － 52（12） 20.8
22.3
26
XG1-78P/18-30H（注） 624-0606-3 00 78（18） 27.8 39
XG1-104P/24-30H（注） － 104（24） 34.8 52
XG1-130P/30-30H 624-0600-7 00 130（30） 41.8 65
XG1-156P/36-30H（注） － 156（36） 51.8 78
XG1-208P/48-30H（注） － 208（48） 65.8 104
XG1-260P/60-30H 624-0601-0 00 260（60） 79.8 130
XG1-52P/12-38H（注） － 52（12） 20.8
30.3
26
XG1-78P/18-38H（注） － 78（18） 27.8 39
XG1-104P/24-38H（注） － 104（24） 34.8 52
XG1-130P/30-38H 624-0603-5 00 130（30） 41.8 65
XG1-156P/36-38H（注） － 156（36） 51.8 78
XG1-208P/48-38H（注） － 208（48） 65.8 104
XG1-260P/60-38H（注） － 260（60） 79.8 130
単位：mm
（注）ご検討を頂く際には、 弊社営業担当までご連絡ください。
A
pr